

CONVOCATION A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

Le Conseil d'Administration de l'association CRéA a le plaisir de vous convier à l'Assemblée Générale Ordinaire qui se déroulera :

lundi 6 février à 18 h 30

Salle Bleue du Relais de la Côte de Beauté

136 Bd de la Côte de Beauté, à Saint Georges de Didonne

Les pouvoirs, candidatures au Conseil d'Administration (courrier de candidature) et les questions que vous souhaitez inscrire dans les questions diverses, devront être envoyés à l'Association pour le 31 janvier 2023 dernier délai.

Ordre du jour de l'assemblée générale ordinaire :

- 1. Présentation du rapport moral par la Présidente
- 2. Présentation du rapport d'activité par les Co-directrices
- 3. Résolution n° 1 approbation des rapports et quitus au Conseil d'Administration
- 4. Présentation du rapport financier par le Commissaire aux Comptes
- 5. Rapport du Commissaire aux comptes
- 6. Résolution n ° 2 : approbation des comptes
- 7. Résolution n° 3: affectation du résultat
- 8. Nomination d'un nouveau Commissaire aux Comptes

Association CRÉA

136, bd de la Côte de Beauté 17110 Saint Georges de Didonne

Tél.: 05 46 06 87 98

E-mail: contact@crea-sgd.org

www.crea-sgd.org f/associationcrea

Code APE: 9001 Z



- 9. Orientations artistiques et projets en cours pour l'année 2022/2023
- 10. Renouvellement des membres sortant du Conseil d'Administration
 - 1. Présentation des candidat.e.s
 - 2. Vote à bulletin secret pour l'élection des administrateurs.trices
 - 3. Annonce des administrateurs.trices élu.e.s
 - 4. Questions diverses

Nous vous proposons, après l'Assemblée Générale Ordinaire, un moment convivial autour d'une buvette au profit de l'association CRéA.

Le spectacle FLOW, initialement prévu, a dû être annulé. A la place, nous vous invitons à la séance du film « YOUSSEF SALEM A DU SUCCÈS » à 21h00, au cinéma le Relais.

Rappel:

Ne peuvent voter à cette A.G. que les adhérents 2022/2023 ayant au moins un an d'ancienneté.

La Présidente

Anita PORCEL

Association CRÉA

136, bd de la Côte de Beauté 17110 Saint Georges de Didonne

Tél.: 05 46 06 87 98

E-mail: contact@crea-sgd.org

www.crea-sgd.org f/associationcrea